平成３１年 ３月 ７日

入学説明会参加予定者各位

広島商船高等専門学校

学生課教務係

入学説明会時の利用港（竹原方面）について（変更連絡）

３月１６日（土）の入学説明会時に垂水港が工事により竹原港から発着するフェリーは全

て白水港発着となります。合格通知時に同封しております以下の時刻表の発着地が垂水港

から白水港に変更になりますので，お知らせします。

なお，安芸津港利用者については，変更はございません。

ご迷惑をおかけしますが，よろしくお願いいたします。

入学説明会の実施について（通知）裏面 赤字修正箇所

＜島内送迎バスのご案内＞

 ○ 次の時間帯のフェリーに連結する大崎上島島内各港（白水，垂水，大西）～学校間に

ついては，送迎バス（無料）を手配する予定です。

なお，送迎バスはピストン運行となりますので，時刻によっては多少お待ちいただく

ことがあります。ご了承願います。

 【往路】竹原港     ７：４５発 →  ８：１５着 白水港

     安芸津港    ８：００発 →  ８：３５着 大西港

竹原港     ８：０５発 →  ８：３０着 垂水港 白水港

竹原港        ８：２５発 →  ８：５０着 垂水港 白水港

【復路】白水港       １２：２０発 → １２：５０着 竹原港

     大西港    １２：５０発 → １３：２５着 安芸津港

垂水港 白水港 １３：００発 → １３：２５着 竹原港 ※学寮見学希望者のみ

     白水港       １３：３０発 → １４：００着 竹原港 ※学寮見学希望者のみ

     大西港       １４：１０発 → １４：４５着 安芸津港※学寮見学希望者のみ

【参考】山陽商船ホームページ

http://sanyo-shosen.jp/time.html

白水港

垂水港

※工事のため

利用不可

竹原港

広島商船高等専門学校

大崎上島町内

安芸津港

大西港